
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) 

Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1529



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXVIII/389/2023 z dnia 27.07.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 028 310,00 0,00 6 028 310,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 046 112,00 375,00 1 046 487,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 150,00 375,00 1 525,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
768 670,00 -375,00 768 295,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 618 570,00 -475,00 618 095,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 5 610,00 20 910,00 

 85395  Pozostała działalność 15 300,00 5 610,00 20 910,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 300,00 5 610,00 20 910,00 

Razem: 41 951 220,00 5 610,00 41 956 830,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1529



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej NrLXXVIII/389/2023 z dnia 27.03.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 5 610,00 20 910,00 

 85395  Pozostała działalność 15 300,00 5 610,00 20 910,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 5 500,00 20 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110,00 110,00 

Razem: 44 666 067,00 5 610,00 44 671 677,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1529


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-31T10:37:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




